
Contacto

Correo Electrónico contratacion@visitasevilla.es

Dirección Postal

Paseo Alcalde Marqués del Contadero
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 142/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2020 a
las 09:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente del Consorcio de Turismo de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xGUWHpZDD4UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de artículos de merchandising para apoyar las campañas de publicidad y
acciones promocionales del Consorcio Turismo de Sevilla

Valor estimado del contrato 21.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.353,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.780 EUR.

Clasificación CPV
22460000 - Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2019 al 15/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MASTER TOUCH PUBLICIDAD,S.L.
NIF B82265190
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xGUWHpZDD4UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87657995-d029-4638-908d-b63767a8b91b


Precio de la oferta más baja 14.344,96 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.914,05 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.344,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.357,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/11/2019
Plazo de Formalización Del 29/11/2019 al 29/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/10/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykRq8c86PKymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004848868 |  2020-723135 | Thu, 16 Jan 2020 09:12:48:443 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75190991072976307581136951846970366293 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykRq8c86PKymq21uxhbaVQ%3D%3D

